
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2Z9E86NC   1   B 9.70 9.50 10.00Olimpic -
F9ZK56DH   2   B 9.93 10.00 9.809.93
L2LCECJN   3   B 9.93 10.00 9.809.93
JMAEAYNP   4   B 9.91 10.00 9.909.91
4G8GNL8G   5   B 9.86 9.80 9.859.86
4CLFBASY   6   B 9.81 9.45 10.009.81
ERLJU94S   7   B 9.81 9.45 10.009.81
6YVVUMFB   8   B 9.80 9.90 9.809.80
VVUP48K9   9   B 9.80 9.55 9.959.80
QM86Y4LL  10   B 9.76 9.75 9.559.76
YXZZ7XM8  11   B 9.75 9.50 9.809.75
JJKCX7VQ  12   B 9.75 9.50 9.759.75
WBVA2RWM  13   B 9.71 9.50 9.859.71
D72B988J  14   B 9.68 9.55 9.859.68
HQT4TL4A  15   B 9.66 9.10 9.909.66
PM3NV57W  16   B 9.65 9.45 9.509.65
HWKMTG7R  17   B 9.65 9.05 9.909.65
5KNN58F3  18   B 9.63 9.50 9.959.63
UKUL26H2  19   B 9.63 9.50 9.759.63
PH2SWQ9X  20   B 9.63 9.30 9.759.63
8QMHK8FL  21   B 9.63 9.30 9.609.63
9AEEQ7W8  22   B 9.61 9.45 9.609.61
RMZNPYGX  23   B 9.61 9.15 9.909.61
98H648NY  24   B 9.60 9.80 9.409.60
KNRT2457  25   B 9.60 9.65 9.459.60
QYSFTV9Y  26   B 9.60 9.20 10.009.60
KBKXF8GL  27   B 9.58 9.60 9.259.58
6GXD262C  28   B 9.58 9.35 9.659.58
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

M9ZB9K69  29   B 9.58 9.05 9.809.58
JVEML9C3  30   B 9.56 9.20 9.859.56
F3N76WHG  31   B 9.56 9.15 9.859.56
ZSTQ7MPB  32   B 9.56 9.15 9.659.56
V3CL65PM  33   B 9.55 9.60 9.909.55
33V5KJHZ  34   B 9.55 9.25 9.859.55
ZBBWJ74D  35   B 9.55 9.15 9.509.55
WZS8MHBR  36   B 9.55 9.00 9.659.55
XPM88GQ9  37   B 9.53 9.35 9.859.53
HXXQQNDS  38   B 9.53 9.20 9.409.53
FBSTAVNW  39   B 9.53 9.15 9.659.53
5ASR56L8  40   B 9.51 9.20 9.409.51
XJNJ2FPG  41   B 9.51 9.15 9.459.51
HDDM3LGB  42   B 9.51 9.00 9.559.51
6G9PQSPN  43   B 9.51 8.80 10.009.51
L5MV8P3E  44   B 9.48 9.65 9.759.48
JR3BAF3Z  45   B 9.48 8.95 9.809.48
UM8HJWKJ  46   B 9.48 8.90 10.009.48
FP95CH7P  47   B 9.46 9.15 9.509.46
DDSHUCCA  48   B 9.46 9.00 9.859.46
XL9DF82Y  49   B 9.45 9.20 10.009.45
V374F953  50   B 9.45 9.10 9.559.45
LPMVJKRK  51   B 9.45 8.85 9.709.45
CU2UDL4E  52   B 9.43 9.40 9.609.43
KN8TWVGS  53   B 9.43 8.75 9.659.43
UBKNX5SK  54   B 9.41 8.90 9.759.41
EDUFC8MU  55   B 9.41 8.85 9.459.41
368B4L2S  56   B 9.41 8.80 9.509.41
939K23JX  57   B 9.41 8.45 9.809.41
BX99QXEN  58   B 9.38 8.85 9.809.38
LTZYTTKD  59   B 9.38 8.75 9.709.38
WKC436TY  60   B 9.38 8.60 10.009.38
P4T7XJMF  61   B 9.38 8.55 9.709.38
HDE2YM7P  62   B 9.36 9.20 9.559.36
V4M8V3LH  63   B 9.36 8.65 10.009.36
F6PWG5FN  64   B 9.35 9.00 9.059.35
RMB8VWVU  65   B 9.35 8.70 9.759.35
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

3ECR2PKD  66   B 9.35 8.50 10.009.35
37C3TLSA  67   B 9.33 9.50 9.559.33
GGKH56T5  68   B 9.33 9.30 9.909.33
ASHDQTNL  69   B 9.33 8.70 9.309.33
MRPRQLUT  70   B 9.31 9.15 9.459.31
B6UD2QKE  71   B 9.31 8.85 9.609.31
YHFFS25B  72   B 9.31 8.20 10.009.31
YXQSK9C5  73   B 9.30 9.45 9.309.30
7JYTUVE2  74   B 9.30 9.00 9.259.30
WABYSRLF  75   B 9.30 8.75 9.609.30
Z6NY2TSA  76   B 9.30 8.35 9.559.30
L56ZJV2Y  77   B 9.28 8.80 9.409.28
ZR8XKG9V  78   B 9.28 8.65 9.759.28
8R8CDZNG  79   B 9.28 8.45 9.809.28
93US8PG2  80   B 9.23 9.60 8.759.23
HQBXE868  81   B 9.23 9.50 8.759.23
K62TU4FD  82   B 9.23 9.30 9.359.23
MC42AZF3  83   B 9.23 8.55 9.459.23
FWX836BQ  84   B 9.23 7.95 9.759.23
5VJR42T7  85   B 9.23 7.90 9.909.23
CPWN48V9  86   B 9.21 9.70 8.759.21
6G9QX3HG  87   B 9.21 8.85 10.009.21
4UW99Y8S  88   B 9.21 8.80 9.559.21
URK9HWWQ  89   B 9.21 8.60 9.509.21
LBLRZGQB  90   B 9.20 8.65 9.559.20
JQZ3M9K2  91   B 9.20 7.85 9.759.20
C5RLFM3V  92   B 9.18 9.15 9.659.18
TM9AGXY3  93   B 9.18 9.15 9.009.18
N9LRWW5T  94   B 9.18 9.10 8.559.18
4PGAEW62  95   B 9.18 8.90 9.159.18
MKPEV8DB  96   B 9.16 8.80 9.009.16
7WYC6FEV  97   B 9.16 8.20 9.709.16
RL4XPSAD  98   B 9.15 9.05 9.159.15
P2KVJ5JE  99   B 9.15 8.20 9.609.15
922PNW3M 100   B 9.15 8.05 9.659.15
3UUMD96A 101   B 9.15 7.65 10.009.15
Y5YK7GEN 102   B 9.13 9.60 9.209.13
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

JRB7PZ44 103   B 9.13 8.75 9.409.13
RLMZGZZR 104   B 9.13 8.65 9.659.13
HY29YHN9 105   B 9.13 8.25 9.359.13
XNWM775M 106   B 9.13 8.15 9.659.13
Q9TFHTJE 107   B 9.11 9.15 8.509.11
JJFPMNSJ 108   B 9.10 9.40 8.259.10
6GZKEEUR 109   B 9.08 9.35 9.509.08
TBVBGR9W 110   B 9.08 9.10 9.659.08
KMR6F9D4 111   B 9.08 8.05 9.659.08
Q64U9XEU 112   B 9.06 8.50 9.259.06
3UXVB6V7 113   B 9.06 8.35 9.459.06
QAGZB6PU 114   B 9.05 9.00 9.359.05
RR3CGBDQ 115   B 9.03 9.40 9.559.03
W2T7JQYA 116   B 9.03 8.65 9.359.03
LT79J85L 117   B 9.03 8.55 9.259.03
MFHJA8VP 118   B 9.03 8.55 8.809.03
NTA3A36Q 119   B 9.01 7.40 9.759.01
V9G2EVQY 120   B 9.00 8.75 9.359.00
LTS2TZZJ 121   B 9.00 8.25 9.059.00
NZAC79GQ 122   B 8.98 9.10 9.208.98
MYLP2PBM 123   B 8.98 9.10 8.808.98
F6HPLQKZ 124   B 8.98 8.50 9.308.98
MXMWC8UV 125   B 8.98 8.50 8.508.98
9M2D2469 126   B 8.96 9.10 8.608.96
RULXRTGX 127   B 8.96 8.75 9.158.96
2HLMCGLZ 128   B 8.96 8.40 9.058.96
V598R8ET 129   B 8.96 8.25 9.45Rural 8.96
7ZSLWQBF 130   B 8.96 8.15 9.608.96
JSAL8272 131   B 8.95 8.05 9.258.95
9UHLPQR9 132   B 8.95 7.70 9.708.95
PX7TZAVF 133   B 8.93 8.40 9.558.93
R678BDA2 134   B 8.93 8.20 9.008.93
DQJSEWT3 135   B 8.91 9.05 9.708.91
JDAQHSSF 136   B 8.91 8.60 8.708.91
XC65CZW4 137   B 8.91 8.05 9.358.91
K4836T43 138   B 8.91 7.90 9.558.91
F6W9PUV2 139   B 8.90 9.30 7.858.90
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

NZ3JXLDB 140   B 8.90 8.90 8.258.90
YZH6JBV3 141   B 8.90 8.25 9.058.90
5AVXD99J 142   B 8.90 7.65 9.708.90
UMHUM63P 143   B 8.88 9.80 9.408.88
SDZ4P4PB 144   B 8.88 8.95 8.408.88
X6ZEV75G 145   B 8.88 8.50 9.558.88
HW3BE6CH 146   B 8.88 8.05 8.958.88
GG36X9SK 147   B 8.88 8.00 9.858.88
BWB553YG 148   B 8.85 9.35 7.858.85
LXAD8Z38 149   B 8.85 9.25 8.908.85
7B9FDGZB 150   B 8.85 9.00 9.208.85
BCT68SDP 151   B 8.85 8.05 9.05Rural 8.85
DX6XHGZQ 152   B 8.83 9.20 7.758.83
GMU3CVHC 153   B 8.81 8.80 8.658.81
YRLAJSAF 154   B 8.81 8.55 9.108.81
E64G8BCA 155   B 8.81 8.35 8.708.81
X7STVQN7 156   B 8.81 8.05 9.858.81
QE2GN5CS 157   B 8.80 8.20 8.708.80
5M66TVYA 158   B 8.80 8.15 9.458.80
YJ3EE9AD 159   B 8.80 8.00 8.908.80
RL6ACRM5 160   B 8.80 7.25 9.508.80
TB8YP23M 161   B 8.80 7.10 9.658.80
T7XMLVSC 162   B 8.78 8.95 8.108.78
UGLH6Y5R 163   B 8.78 8.60 7.958.78
LVUFMBXB 164   B 8.78 8.45 8.608.78
67KLBZMJ 165   B 8.46 8.10 7.45SPS 8.46
6PQGMDVW 166   B 8.08 8.30 7.15CES 8.08
NBJKV452 167   B 7.15 6.70 6.00Etnic rom 7.15
F46D5FHC 168   B 6.15 5.25 6.20Etnic rom 6.15

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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